
 
 

Leszno, dnia 24 września 2020 r. 
 
OR.VI.272.10.2020 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Starostwo Powiatowe w Lesznie informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację ewidencji gruntów                
i budynków obrębów Augustowo, Jabłonna, Kaczkowo, Kłoda, Lasotki, Moraczewo, Pomykowo, 
Rojęczyn, Tarnowa Łąka, jednostka ewidencyjna Rydzyna – obszar wiejski, w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24 września 2020 r. do godziny 10:00, złożono          
3 oferty. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  507 900,00 zł brutto. 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto  
 

Okres gwarancji  
na przedmiot 
zamówienia 

1. GEO-SAW-GIS s. c. 
Mateusz Sawicki & Rafał Siwka 
ul. Roosevelta 120 
62-200 Gniezno 

 
504 300,00 zł 

 
5 lat 

2. Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne  
OPGK sp. z o. o. 
ul. Pniewskiego 3 
80-952 Gdańsk 

 
613 770,00 zł 

 
5 lat 

3. Konsorcjum „PRYZMAT-PUGIK” 
Lider: 
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne  
i Konsultingowe 
PRYZMAT s. c. 
J. Florczak, R. Florczak 
ul. Lipowa 66 
64-100 Leszno 
Członek konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych i Kartograficznych 
Krzysztof Cytrycki 
ul. Słowiańska 5 
67-106 Otyń 

 
453 870,00 zł 

 
5 lat 

 
 
 

STAROSTA 
/-/ Jarosław Wawrzyniak 

 
 
 
 
 


